
 

KADRINA VALLAVALITSUS 

 

 

K O R R A L D U S  

 

Kadrina 7. juuni 2022 nr 125 

  

 

Kadrina Kunstidekooli õppetasude kinnitamine  

 

 

Aluseks võttes huvikooli seaduse § 21 lõike 3, Kadrina Kunstidekooli põhimääruse §10 lõike 2 

ja § 37 lõike 3 ning lähtudes Kadrina Kunstidekooli hoolekogu 9.05.2022 ettepanekust 

(hoolekogu 9.05.2022 protokoll nr 1) ja Kadrina Kunstidekooli direktori 20.05.2022 taotlusest 

Kadrina vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada alates 1. septembrist 2022. a Kadrina Kunstidekooli õppetasude suurused kuus 

alljärgnevalt: 

1.1. muusika, kunsti põhiõpe (4-7 õppetundi nädalas)  30 eurot 

1.2. muusika lisa- ja vabaõpe (1 tund nädalas)   20 eurot 

1.3. muusika lisa- ja vabaõpe (2 tundi nädalas)   30 eurot 

1.4. muusika eelõpe (2 rühmatundi nädalas)   15 eurot 

1.5. kunstiõpe (2 tundi nädalas)     15 eurot 

1.6. kunstiõpe (4 tundi nädalas)     25 eurot 

1.7. muusikaõpe täiskasvanutele (1 tund nädalas)  60 eurot 

1.8. kunstiõpe täiskasvanutele (2 tundi nädalas)              35 eurot. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kairit Pihlak (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marika Mardõkainen 

 vallasekretär 
 


